Приложение 10 к Правилам

Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по ГККП «Ясли-сад № 96-ЦГР «Радуга»
по закупке ____ткани______________

(название конкурса)

г.Павлодар, ул.Лермонтова,97___

 ___16 июня  2009г____
                 (Местонахождение)

 (Дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:

	1
	Беннер Людмила Ивановна

	директор

	2
	Утилова Ляззат Муратовна

	бухгалтер

	3
	Сороченко ЛюбовьСеменовна

	кастелянша

провела процедуру организации и проведения государственных закупок способом запроса ценовых предложений на  ткань.

2.  Сумма, выделенная для закупки 184800_ тенге
3.  Были допущены ценовые предложения следующих поставщиков:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес

	1
	ИП Гончарова В.С.
	Ул.Торайгырова 89/2

	2
	ТОО «Антана»
	Ул.Торайгырова  28/1

4. Конвертов с ценовыми предложениями  потенциальных поставщиков представивших  после истечения окончательного срока представления ценовых предложений не зарегистрировано.

5.  Ценовые предложения потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии вскрыты и они содержат:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Заявленные товары, работы, услуги

	1
	ИП Гончарова В.С.
	Ценовое предложение  за 1 ед.изм – 330 тенге

	2
	ТОО «Антана»
	Ценовое предложение  за 1 ед.изм – 350 тенге

 которые оглашены всем присутствующим при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков.
6. Конкурсные ценовые предложения отклонены:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Причины отклонения

	1
	ТОО «Антана»
	Более высокая цена

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1)  на основании наименьшего ценового предложения на строительные услуги признать выигравшей конкурсную заявку участника конкурса:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Заявленные товары, работы, услуги

	1
	ИП Гончарова В.С.
	Ткань – бязь по цене 330 тенге за 1м

 2)  заключить договор о государственных закупках с ИП Гончарова В.С.  в срок до  16 июля  2009г.
4) разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам товаров, работ, услуг на веб-сайте .

За данное решение проголосовали:

ЗА - __3___ голоса

(Беннер Л.И., Утилова Л.М.,  Сороченко Л.С.)
Против - __нет__.

Председатель комиссии :

Беннер Л.И.

Члены комиссии :

Утилова Л.М.

Сороченко Л.С.